ふ　り　が　な
児　童　氏　名
	生　年　月　日
	保　育　所　等　名

	　　　　年　　月　　日
	（在園中・申込中）

	　　　　年　　月　　日
	（在園中・申込中）

	　　　　年　　月　　日
	（在園中・申込中）

	受　付　印

[bookmark: _GoBack] (
提出
)
保育所等入所に関する申立書（求職活動申立書）
　　神埼市長　　　　　　　様

　保育所等入所申込みにあたり、現在求職活動中または求職活動予定のため、就労証明書を提出することができません。
つきましては、入所から２ヶ月以内に就労し、就労証明書を提出しますので、保育所等への入所を希望します。
なお、保育所等入所後２ヶ月以内に就労証明書を提出しなかった場合は、保育の実施の解除・入所している保育所等を退所となる措置を受けても異議を申し立てません。
また、下記のとおり、求職活動していることを報告します。

＜求職活動の状況・予定について＞
１．現在の活動状況
　①現在、求職活動を行っていますか。
　　　□　行っている
　　　□　行っていない（保育所等入所後、求職活動開始予定）

　（以下１．②～④について現在求職活動を行っていない方は、予定を記入してください。）
　②求職活動の開始時期　　令和　　年　　月から

　③活動の内容（該当する者ものに☑をしてください。複数回答可）
　　　□　公共職業安定所（ハローワーク）に通っている。　週　　　回程度
　　　□　求人誌等で探している。
　　　□　就労や面接の申込みをしている。　現在までに　　　社程度
　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　④求職活動時の児童の保育状況
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．希望の勤務内容
　①希望の勤務地
· 神埼市
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　②希望の勤務時間
　　　・平日（　　　　時　　分　～　　　　時　　分　）
　　　・土曜（　　　　時　　分　～　　　　時　　分　）

　上記の通り、相違ありません。

 (
１．
この
「
保育所
等
入所に関する申立書（求職活動申立書）
」は、保育所
等入所
の
ための重要な書類です。事実のとおり
記入してください
。
２．就労証明書の提出期限は、保育所
等入所
後２ヶ月以内です。
なお、
提出期限内に就労証明書が提出されない場合
、入所後３ヶ月目の末日で退所
となります。
この内容に同意をいただいた上で、署名を行ってください。
３．
提出期限内に勤務が開始されない場合や、就労証明書が提出されない場合は、
本
署名
をもって退所
届といたしますので、ご了承ください。
)　　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　氏名（就労予定者名）